ПРОЕКТ

внесен  мэром

города Йошкар-Олы

____________________О.П.Войнов

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»

пятого созыва

XXVIII сессия                                                                от 27 июня 2012 года
О ходе выполнения Программы комплексного социально-экономического развития городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2009-2016 годы

Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

 1. Информацию о ходе выполнения Программы комплексного социально-экономического развития городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2009-2016 годы  принять к сведению.

2. Структурным подразделениям администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», муниципальным предприятиям обеспечить дальнейшую реализацию мероприятий Программы и достижения целевых индикаторов результативности Программы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности (Морозов О.А.)

Глава

 городского округа

«Город  Йошкар-Ола»

Л.Гаранин
PAGE
1